



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Fondo de Conservación Vial

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de FOVIAL

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:54199

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 11 de Febrero del 2019

No.Orden:17/2019

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.




CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--Compra de suministros varios	-	-
1	Unidad	BASURERO PEDAL 30 LT ACERO INOXIDABLE	\$49.91	\$49.91
2	Cada Uno	ESPEJO LISO BAÑO 3 MM. 0.5 X 0.5 REDONDO	\$10.74	\$21.48
2	Juego	JUEGO 6 SOPORTE ESPEJO PLÁSTICO	\$2.00	\$4.00
12	Cada Uno	DISPENSADOR SLIMROLL PARA PAPEL TOALLA	\$69.90	\$838.80
1	Unidad	ANCLA TACO N 1/4 XA 1	\$0.90	\$0.90
11	Cada Uno	BASURERO VAIVEN 10 LT. STYLE BEIGE	\$4.96	\$54.56
5	Cada Uno	PAPELERO VAIVEN 41 QT SWING BIEGE CON TAPADERA	\$29.91	\$149.55
4	Cada Uno	ESPEJO LISO BAÑO 3 MM. 0.40 X 0.50 RECTANGULAR	\$10.05	\$40.20
-	-	TOTAL.....	-	\$1,159.40

SON: mil ciento cincuenta y nueve 40/100 dolares

OBSERVACION: 020219, los precios incluyen IVA, favor cargar \$209.01 al E.P. 54107, \$61.68 al E.P. 54111, \$49.90 al E.P. 54112 y \$838.80 al E.P. 54199, de entrega inmediata, administrador de orden de compra: Lic. William Escalante, Analista de Servicios Generales, Telf. 2205 8313

LUGAR DE ENTREGA:FOVIAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:Telf. 2243 8844

 Titular Designado	
  Suministrante	